
О внесении изменений в решение сельского Совета народных  депутатов от  17.07.2008г. №31»Об оплате труда муниципальных служащих муниципального образования Новогеоргиевского сельсовета»  (в редакции решения   Новогеоргиевского сельского совета народ

  

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

НОВОГЕОРГИЕВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

  

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

  

  

РЕШЕНИЕ

  

  

12.01.2015                                                                   
                                                                            
          №114 

  

  

О внесении изменений в решение сельского Совета народных 

  

депутатов от  17.07.2008г. №31»Об оплате труда муниципальных служащих
муниципального образования Новогеоргиевского сельсовета»

 1 / 6



О внесении изменений в решение сельского Совета народных  депутатов от  17.07.2008г. №31»Об оплате труда муниципальных служащих муниципального образования Новогеоргиевского сельсовета»  (в редакции решения   Новогеоргиевского сельского совета народ

  

(в редакции решения   Новогеоргиевского сельского совета народных депутатов 
от 09.10.2013 №74/1)

  

  

В целях реализации статьи 136 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,
постановления Правительства Амурской области от 24.12.2014 г. №761 «Об
утверждении на 2015 год  нормативов формирования расходов на оплату труда
выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои
полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих области и содержание
органов местного самоуправления  муниципальных образований области»,

  

Новогеоргиевский  сельский Совет народных депутатов

  

р е ш и л :

  

1. Внести в решение сельского Совета народных депутатов от 17.07.2008г. №31»Об
оплате труда муниципальных служащих муниципального образования
Новогеоргиевского сельсовета» следующие изменения:

  

-приложение №1 «Предельные значения  для установления размеров  должностных 
окладов муниципальных служащих Новогеоргиевского сельсовета   в зависимости  от
замещаемой должности» изложить в новой редакции, согласно приложения к
настоящему решению;

  

2.  Приложение №1 «Предельные значения  для установления размеров

  

должностных  окладов муниципальных служащих Новогеоргиевского сельсовета  в

 2 / 6



О внесении изменений в решение сельского Совета народных  депутатов от  17.07.2008г. №31»Об оплате труда муниципальных служащих муниципального образования Новогеоргиевского сельсовета»  (в редакции решения   Новогеоргиевского сельского совета народ

зависимости  от замещаемой должности» к решению Новогеоргиевского сельского
совета народных депутатов   от 09.10.2013г. № 74/1 считать утратившим силу.

  

3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования с 01.01.2015г.

  

  

  

Глава сельсовета                                                                                  Л.В.Шумеева

  

  

Приложение 1

  

к решению Новогеоргиевского

  

сельского Совета

  

народных депутатов

  

от 12.01.2015г. №114

  

 3 / 6



О внесении изменений в решение сельского Совета народных  депутатов от  17.07.2008г. №31»Об оплате труда муниципальных служащих муниципального образования Новогеоргиевского сельсовета»  (в редакции решения   Новогеоргиевского сельского совета народ

  

  

  

  

  

Предельные значения  для установления размеров

  

 должностных  окладов муниципальных служащих 

  

Новогеоргиевского  сельсовета в зависимости  от замещаемой должности

  

  

        

№ п/п

  

Должность   муниципальной службы 

  

 4 / 6



О внесении изменений в решение сельского Совета народных  депутатов от  17.07.2008г. №31»Об оплате труда муниципальных служащих муниципального образования Новогеоргиевского сельсовета»  (в редакции решения   Новогеоргиевского сельского совета народ

Предельные   значения (рублей)

  
    

1

  

Специалист 2 категории

  

2181, 00

  
    

2

  

Ведущий специалист

  

2584 ,00

  
    

3

  

ведущий инспектор

  

1719,00

  
      

 5 / 6



О внесении изменений в решение сельского Совета народных  депутатов от  17.07.2008г. №31»Об оплате труда муниципальных служащих муниципального образования Новогеоргиевского сельсовета»  (в редакции решения   Новогеоргиевского сельского совета народ

  

 6 / 6


